و... را نشنیده اند و رساله دلپذیر و استدلالی استاد شادروان کم مانند مجتبی مینوی را «کابوسنامه فرای، تمرینی در فن تزویر شناسی به قلم مجتبی مینوی، استاد دانشگاه تهران - ایران - به اهتمام هاگپ صرافیان در چاپخانه پولیگراف افست واقع در استانبول چاپ شده، ماه نوامبر ۱۹۵۶ میلادی» - که برابر با سال ۱۳۳۵ خورشیدی است - ندیده اند؟!!

استاد محترم حتی به دیده انصاف نیز به ماجرا ننگریسته اند که یاد آور شوند هر چند نسخه، ممکن است مجعول باشد، ولی واجد نکات مثبتی است!

پناه بر خدا! نمی دانم چرا باید تعصب و دل بستگی ایشان در باب نسخه ای از شاهنامه فردوسی بزرگ بیش از کمترین بنده که به سال های بلند بر سر شاهنامه کوشش و اهتمام می ورزد باشد؟!